
ZARZĄDZENIE NR 29/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka  z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)  oraz § 7 pkt. 3 Uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Somianka Nr III/21/18 z dnia 
28 grudnia 2018 roku,zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie    z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 35.840.653,63 zł w tym dochody bieżące to 29.163.248,63 zł, dochody 
majątkowe to kwota 6.677.405,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 9.573.768,06 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  40.435.462,64 zł w tym wydatki bieżące to 27.683.110,64 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 12.752.352,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  9.573.768,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 1D84CD13-CF99-4545-B50C-0684CE0AC2B6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 467 912,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 912,00

Zakup usług remontowych 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 614,00

Administracja publiczna 3 241 706,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 159 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 806 057,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 472 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00

Oświata i wychowanie 9 957 251,58

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 803 951,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 000,00

Przedszkola 625 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00

Zakup usług pozostałych 170 000,00

Pozostała działalność 631 101,58

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

0,00

40 435 462,64

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 16 grudnia  2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 467 912,00

70005 0,00 467 912,00

4270 9 000,00 9 000,00

4610 -9 000,00 6 614,00

750 0,00 3 241 706,00

75022 3 000,00 163 000,00

3030 3 000,00 162 000,00

75023 -3 000,00 2 803 057,00

4010 -3 300,00 1 468 700,00

4500 300,00 300,00

801 0,00 9 957 251,58

80103 -7 500,00 796 451,00

4520 -7 500,00 2 500,00

80104 15 000,00 640 000,00

4520 15 000,00 115 000,00

80113 -7 700,00 162 300,00

4300 -7 700,00 162 300,00

Razem: 0,00 40 435 462,64

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

80195 200,00 631 301,58

4560 200,00 200,00

Id: 1D84CD13-CF99-4545-B50C-0684CE0AC2B6. Podpisany Strona 1




